
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  ,

Иркутск

О признании утратившими 
силу отдельных постановле­
ний Законодательного Соб­
рания Иркутской области

В соответствии со статьей 60 Закона Иркутской области от 12 января 
2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и правотворче­
ской деятельности в Иркутской области», руководствуясь статьей 9 Закона 
Иркутской области от 8 июня 2009 года № ЗО-оз «О Законодательном Со­
брании Иркутской области», статьей 83 Регламента Законодательного Со­
брания Иркутской области, Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1) постановление Законодательного собрания Иркутской области от

20.04.1994 № 1/4-ЗС «О структуре Законодательного собрания Иркутской 
области»;

2) постановление Законодательного собрания Иркутской области от
22.04.1994 № 1/12-ЗС «О Временном положении о деятельности депутатов 
Законодательного собрания»;

3) постановление Законодательного собрания Иркутской области от
17.07.1996 № 2/7-ЗС «Об утверждении структуры и штатов аппарата Зако­
нодательного собрания Иркутской области»;

4) постановление Законодательного собрания Иркутской области от
25.10.1996 № 4/23-3C «Об утверждении Положения о порядке заключения 
договоров (трудовых соглашений) на подготовку проектов законодатель­
ных актов, порядке их выполнения и оплаты»;

5) постановление Законодательного собрания Иркутской области от
25.10.1996 № 4/24-ЗС «Об утверждении Положения о порядке реализации 
отдельных гарантий обеспечения депутатской деятельности, предусмот­
ренных Законом Иркутской области «О статусе депутата Законодательного 
собрания Иркутской области».



2

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.


